様式第１号（第５条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

日　田　市　長　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
[bookmark: _GoBack]
日田市移住応援給付事業補助金交付申請書兼請求書

日田市移住応援給付事業費補助金の交付を受けたいので、日田市補助金等交付規則及び日田市移住応援給付事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請及び請求します。

記

１　転入年月日　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
２　世帯の別　　　　　　　□子育て世帯　　　　　　□その他世帯
３　交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　振込先

　※口座名義人は申請者（請求者）と同一であること
（注意事項）
　世帯の別は日田市移住応援給付事業費補助金交付要綱第２条に定義した世帯とし、子育て世帯とは、申請年度の4月1日時点において18歳未満の者を帯同している世帯。その他世帯は、子育て世帯以外の世帯で、転入時における年齢が45歳未満のみの世帯員で構成された世帯をいう。
　補助金の額：子育て世帯　30万円、その他世帯　20万円
image1.emf
銀行・信用金庫 支店

農協・信用組合・労働金庫 支所

１：普通 ２：当座

フ　リ　ガ　ナ

口 座 名 義

（通帳のとおり記入

　して下さい。）

金融機関名

預 金 種 別

口 座 番 号

（右詰で記入して

　下さい。）

Microsoft_Excel_97-2003_______.xls
Sheet1

										移住者ひた暮らし支援事業補助金　振込先金融機関 イジュウシャクシエンジギョウホジョキンフリコミサキキンユウキカン

		名称・住所 メイショウジュウショ												名称（氏名） メイショウシメイ

														住所 ジュウショ

		金融機関名 キンユウキカンナ																								銀行・信用金庫 ギンコウシンヨウキンコ																														支店 シテン

																										農協・信用組合・労働金庫 ノウキョウシンヨウクミアイロウドウキンコ																														支所 シショ

		預金種別 ヨキンシュベツ																				１：普通 フツウ														２：当座 トウザ

		口座番号 コウザバンゴウ

																																																（右詰で記入して
　下さい。） ミギヅメキニュウクダ

		フ　リ　ガ　ナ

		口座名義 コウザメイギ

		（通帳のとおり記入
　して下さい。） ツウチョウキニュウクダ

				１）				口座名義の記入例 コウザメイギキニュウレイ														カ		）		ヒ		タ		カ		゛		ッ		キ

		※　口座名義人は申請者（請求者）と同一であること

		金融機関名 キンユウキカンナ																								銀行・信用金庫 ギンコウシンヨウキンコ																														支店 シテン

																										農協・信用組合・労働金庫 ノウキョウシンヨウクミアイロウドウキンコ																														支所 シショ

		預金種別 ヨキンシュベツ																				１：普通 フツウ														２：当座 トウザ

		口座番号 コウザバンゴウ

																																																（右詰で記入して
　下さい。） ミギヅメキニュウクダ

		フ　リ　ガ　ナ

		口座名義 コウザメイギ

		（通帳のとおり記入
　して下さい。） ツウチョウキニュウクダ

Sheet2

Sheet3